
University of Exeter – Улуу Британияда жогорку билим алуу

Багыт: Великобритания

Длительность программы:

Бакалавриат- 3 года

Магистратура- 1 год

июнь

Кабыл алуу мөөнөтү:

июнь

Баа: от 2222719 KGS (£ 18 995)

Особенности программы:

• Стипендияга мүмкүнчүлүк

Сүрөттөө:

Чакан, тынч шаарда жайгашкан жогорку рейтингге ээ  окуу жай, издеп жатасызбы? Экзетер
University дүйнөдөгү жогорку ЖОЖдордун  1% кирип, Улуу Британиядагы жетинчи орунда турат

(Убакыт Sunday Times University Guide 2015).Бул  кыргызстандык студенттер үчүн ийгиликке карай
кадам болуп саналат!

Программа:

Экзетер  заманбап менен классиканы айкалыштырат. Бул эски шаар  кооз готика архитектурасы
менен, бай маданий каада-салттары  жана кѳп студенттердин санына байланыштуу, бул шаар өтө
заманбап жана динамикалык  шаарга окшош. Таш айкелдер жана салттуу англис стилиндеги
төшөлгөн көчөлөрүнѳн толугу менен ырахат алып,  жергиликтүү жашоочулардын мейман -
достугунан бул шаарды абдан сүйүп каласыз.

Ekzetera University - Улуу Британияда абдан белгилүү жогорку окуу жайларынын бири болуп 
саналат , жана Эксетере, Девоне, Фалмут ( Корнуолл графствосунда) кампустары бар. Анын 
дарбазалары Улуу Британия жана чет  ѳлкѳлүк студенттерге да ачык. Күчтүү илимий базасы, көп



түрдүү адистиктери, заманбап кампустары менен дүйнө жүзү боюнча 100 ашык өлкөдөн , анын
ичинде АКШ, Канада, Кытай, Орусия, Жапония, Индия ж.б. студенттерди ѳзүнѳ тартат.

TIMES Good University Guide версиясы боюнча University of Exeter "Улуу Британияда мыкты
10 жогорку окуу жайлар" тизмесине киргизилген.

Мындан тышкары,  " 2007/2008 жылдын университети " наамын алган  жана үч жолу, Каныша
Элизабета II сыйлыгын изилдөөлөрү үчүн  алган.

Эксетер University атактуу англиялык Ж.О.Ж.дор менен гана эмес,  ошондой эле Германия, Италия,
Кытай, Белгия, Чехия Республикасы, Австрия ѳлкѳлѳрү менен кызматташып, бирдикте изилдөө
жүргүзөт. Бизнес, Экономика жана башкаруу мектеби (факультет) Улуттук Студенттик
сурамжылоонун  жыйынтыгы боюнча Улуу Британиядагы эӊ мыкты деп табылды.

Университеттин жетекчилиги окуу объектилерди жакшыртууга, жаңы окуу площадкаларын түзүүгѳ
өздөрүнүн гана акча каражаттарын эмес мамлекеттик гранттарды да жумшайт.



Ekcetera Университетинин башкы кампусу Англияда эӊ кооз деп табылган жана Лондондон
3 саат аралык алыстыкта жайгашкан.

Студенттик биримдикте 100дөн ашык коомдор жана 50 спорттук клубдар иштейт, студенттик гезит,
радио жана теле канал бар.

Университет сонун материалдык негизге ээ, заманбап лабораториялар, окуу имараттары, спорттук
жабдыктары жана аянтчалары, ынгайлуу  компьютердик класстар, англис тилин үйрѳнүүчүлѳр
үчүн окуу маиериалдары менен камсыздалган.

Эксетера Униерситетинин артыкчылыктары:

илимий-изилдөө мүмкүнчүлүгү;

уникалдуу бизнес мектеби, жогорку 10 Улуу Британиянын бизнес-мектептердин бири;

стипендияларды жана гранттарды  алуу мүмкүнчүлүгү

Студенттер жашоого мыкты шарттар (Эксетер  жашоого комфорттуу шаарлардын тизмесине
киргизилген).

Жайгаштыруу:

Студенческая резиденция



Во время учебы в университете Эксетера, вы можете жить в нескольких минутах ходьбы от
кампуса. Студенческие общежития расположены всего в 15 минутах ходьбы от кампуса и
предлагают удобные и хорошо оборудованные номера. На кампусе вас ждут дружественные
студенческие сообщества, которые помогут вам завести друзей.

Университет Эксетера предлагает широкий спектр интересов, что делает его прекрасным
местом для погружения в новую культуру и знакомства с новыми друзьями. Здесь, на
территории кампуса, вы найдете все, что вам нужно: обучение, общение, столовые, и фитнесс
клуб.

Все номера в резиденции современные, полностью обставлены и имеют ванной душевые
комнаты и доступ в Интернет. Размещение с собственной кухней, и вы также будете жить как
часть живой студенческого сообщества, с большим количеством возможностей, чтобы завести
новых друзей.

Номерной фонд включает:

• Лифты на всех этажах

• Доступ к прачечной

• Назначенные на инвалидных креслах, расположенных рядом с лифтами и входами

• Жилые помещения персонала

• Общая кухня для приготовления пищи и хранения продуктов питания объектов

• Кафе

• Магазины

Байланышуу:
+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883
Мы работаем круглосуточно и без выходных.
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